UN VEHICULO NUEVO, IMPORTADO TRAVERSE PAQ C LT 646,779.31PIEZA1.00
SERIE 1GNER8KW8LJ209665  MOTOR HECHO ESTADOS UNIDOS  MODELO 2020
COLOR NEGRO ONIX  INT. NEGRO
PEDIMENTO 4024F30012014  FECHA DE PEDIMENTO 060320
ADUANA TOLUCA

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        646,779.31
        103,484.69

750,264.00
Importe con letra (* SETECIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. *)

No. Serie Certificado CSD:00001000000404048738
No. Serie Certificado SAT:00001000000404594081

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 160-SCFI-2003